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Datum odb6ru
Datum zahijeni analyz
Datum dokonieni

Odb6r provedl

ice, umyvadlo
17.08.2020

laboratoie

07:25

Fyzikdln6 chemick6 ukazatele
jednotka
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voda pitnd (veiejn6 zdsobovfnf)

Misto odbdru
t7.08.2020
t7.08.2020
20.08.2020

Sena Miroslav

vysledek

: Dochlorovaci stan

Datum dOdfni
Typ odb6ru
Vzorkovnicb

ias odbEru

, **
nejistota mdi. limit.hodnoty poulit| metoda

Barva
Pach
Chut'
Z6kal (n)
Teplota
Chl6r volnlf
pH
El. konduktivita pii 25" C
CHSK Mn
Dusitany
Dusidnany
Amonnd ionty
Zelezo celkov6
Mangan

Bakteriologick6 ukazatele

mg/l Pt

ZF (n)
oc

mg/l

mS/m
mgl
mg/l
mgll
mg/l
mgll
mg/l

jednotka

2.6
PRIJAT
PRIJAT

1.2
r+.3
<0.05

7.5
64

1.6
<0.02

4
<0.05

0.07
<0.05

qfsledek

9%

20%

9%

t2%

nejistota.m6i.

20.0

5.0

0.30
6.5 .. 9.5

125
3.0

0.50
)U

0.50
0.20
0.05

limit.hodnoty

0.2
8%
9%

SOP-31 CSNENISO7887
soP-35 eSN BN reZZ
soP-35 eSN sN teZZ
SOP-34 CSN EN ISO 7027
interni piedpis *

soP-32 CSN rSO 7393-2
SOP-61 CSN ISO 10 523
soP-62 eSN BN ZZTSA

SOP-25 CSN EN ISO 8467
soP-41 CSN SN Ze ZZt
soP-42 iSN rSO Z8SO-:
soP-44 iSN rSO 7150-l
soP-45 CSN rSO O:rZ
soP-46 eSN rSO 0:::

pouLitd metoda
*:t<

Koliformni bakterie KTJ/I00 ml
Escherichia coli KTJ/100 ml
Kult. mikroorg. pii 36"C KTJ/ml
Kult.mikroorg.pii22"C KTJ/ml

0

0
7

l3

O SOP-I CSNENISOg3O8-1
O SOP-I iSNENISO9308,1
40 SOP-9 iSNENISO 6222
200 soP-10esNeNrso6222

Komentrli :

Vzorek d, 2322 vyhovuje Vyhl. MZd d.252/2004 Sb. v rozsahu provedenlich stanoveni.

*:k
Limitni hodnoty byly pievzaty z ryhl65ky MZd d.252/2004 Sb (ve zndni pozddjiich piedpisri), kterou se stanovi poZadavky

na pitnou vodu, rozsah a detnostjeji kontroly. Tyto hodnoty nejsou piedmdtem posouzeni laboratoie.

Mdieni pH provedeno pii teplotd 26.0 'C.
Vlfsledky zkou5ek jsou uv6ddny s nejistotou m6ieni vy'j6dienou jako rozliien6 nejistota s koeficientem k : 2
( pro hladinu qfznamnosti 95%).

Ukazatele oznalend "*" nejsou piedmdtem posouzeni laboratoie.
Vfsledky stanoveni se tjkaji pouze piedm6tu t6to zkou5ky uvedendho v tomto protokolu anenahrazujijind dokumenty.
Protokol mriZe blft reprodukov6njedind celj, nefplnj pouze s pfsemnjm souhlasem zkuSebni laboratoie.
U vzorkri neodebranlfch laboratoii nerudi laboratoi za kvalitu odbdru, ale pouze za provedend analyzy.

Analyzoval : euiikov6 Mar"ta
Havl6tov6 Lenka
Voseck6 Renata
Ing. Kov6iov6 Miloslava
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V Nymburce dne 20.08.2020 Vedouci laboratoie : Ing. Miloslava Kov6iov6

Z--*Lz- * '/


